Inter dominum. Si inter dñm ⁊ vasalluz
ē cōrentio de beneficio co-
ram paribus debet diffiniri. Verūtū si vasallus perit
⁊ dñs prius de suo recto feudo q̄ ab eo b̄z sine cōtro-
uersia debere inuestiri audiēdus est. s̄z si nihil b̄z ab eo
pro feudo de quo nō sit p̄trouersia v̄z primo teta cā dif-
finiri corā paribus. hoc dicit. Nota ergo hic q̄ quoties
ē cōtrouersia iter dñm ⁊ vasallū de feudo: siquidem di-
cit se vasallū de eo feudo de quo ē cōtrouersia nō debet
inestiri nisi cā sit finita. Si vero dicit se vasallū etiā de
alijs feud. s: aut de his de quibus de min⁹ nō refert cō-
trouersiam tunc de eis debet statim inuestiri scilicet de
quibus nō fecit cōtrouersia. Aut etiā de alijs fecit con-
trouersiam tūc de nullo debet inestiri nisi ois causa sit fi-
nita. vt hic. Vel dicit q̄ alia ē intētio istius. c. l. q̄ inestit
tura verbalis debeat oio fieri. sed inuestitura realis non

debeat fieri lite pēdere super eo feudo de quo lis pēdet, nimirū q: lite pēdere nō debet reus cogi ad tradēdum, vt. C. de excep. rei iudi. l. nimis pperere. r. ff. de re iudi. l. si cū nulla. Sed iustitua verbalis ideo fit q: per eā pa res cōstituatur in quasi possessiōe iurisdictiōis cui aliter nō appareat q: dominus habeat pares nisi per hęc signa verbalis iustitue. Et si pūciatē se eē iudices nihil cōstito de paritate sua nō valeret. Nō enim sunt sicut alii ordinarij: q: pro alijs ordinarijs psumit. Sed isti la sint ordinarij tñ nō habēt territorij ideo rediguntur ad istar aliorū delatorū qui nō possunt pūciare se eē iudices nisi cōstito prius de iurisdictiōe eorū. Nam iurisdictiō est de fundamētis, vt no. extra de eo qui. sur. ordi. susce. e. olim. De hoc dixi de controuer. iter val. r. episcopoz. c. primo. De iurisdictiōe autem dixi supra de iusti. in mā fa. r. a. c. h. Bal. rē.

Non est consuetudo Casus. De fellonia aut de infidelitate hz cōsuetudinē mediolanā. nō sit pugna. sed fm legem lombar. sic. hoc dicit. Glo. hic circa pgnaz rāgit tria pūcta supposita cōsuetudine lombardozū. Primo vtrū fieri debeat per principales personas? Et dicit q: sic nisi ex eā fiat per cāpiones: r. ego dixi alias q: pugna ē adistar eorum ideo glo. vera. Secūdo quibus armis debeat fieri pugna? Et dicit q: armis militaribus nō fuisse vel lapide. Tertio an vasallus possit puocare dñz ad pugna su per infidelitate: r. dicit q: sic. r. dicit vt plenissime nōdū s. de pa. re. s. siquis boies.

Si a morte Si vasallus nō liberauit dominum a morte cū potuit feudū amittit. Sz si cum a peritūo liberare potuit: r. nō fecit nō perdit feudum. hoc dicit. Nō q: peritūū nō cōtinet appellatio ne mortis. Nō q: vasallus nō debet soluē debita domini. Quero: an ille qui nō pōt soluere i termino quo iurauit peccet? Tex. cū glo. videt hic q: sic. Sed dicit q: hic loquitur quo ad legem foris: quo ad legem poli. Vel dicit vt. s. si de feudo fuerit cōtrouer. c. l3 val. r. facit. l. penul. ff. de iure dotium.